平成30年８月10日

各 位

会 社 名 大 日 本 コ ン サ ル タ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員   新井 伸博

（コード：９７９７  東証第二部）

問合せ先 常務執行役員業務統括部長  伝谷 恵一

（TEL  ０３－５３９４－７６１１）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成30年８月10日開催の取締役会において、平成30年９月27日開催予定の第56回定時株主

総会に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現役職名 新任・再任

高
た か

久
く

   晃
あきら

 代表取締役会長 再任

新
あ ら

井
い

 伸
の ぶ

博
ひ ろ

 代表取締役社長執行役員 再任

土
ど

井
い

   朗
あきら

 専務取締役 再任

2. 監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職名 新任・再任

長谷川
は せ が わ

   敦
あつし

 取締役（常勤監査等委員） 再任

鎌
か ま

田
た

 廣
ひ ろ

司
し

 取締役（監査等委員 / 非常勤・社外） 再任

林
はやし

田
だ

 和
か ず

久
ひさ

 取締役（監査等委員 / 非常勤・社外） 再任

3. 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職名 新任・再任

 東 海
と う か い

 秀 樹
ひ で き

 補欠の監査等委員 再任

注．法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになる場合に備えた補欠の監査等委員で

ある取締役候補者であります。

以上